



UNIVERSITAS
OSTRAVIENSIS

› Ostravská univerzita v Ostravě • Dvořákova 7 • 701 03 Ostrava
Česká republika • telefon +420 597 091 002 • fax +420 596 118 219
www.osu.cz

IČ 61988987 • DIČ CZ61988987
Bankovní spojení:
ČNB Ostrava, č. ú. 931761/0710



Určeno všem dodavatelům



Vyřizuje: Ing. Klára Kojdecká

E-mail: klara.kojdecka@osu.cz

č. jednací: OU-45499/90-2013

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám a úprava zadávacích podmínek č. 1

Název veřejné zakázky: Standardní tiskařské služby – 002 – 2013

Druh veřejné zakázky: služby

Forma zadávacího řízení: Dynamický nákupní systém

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádostí poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

K uvedené veřejné zakázce na dodávky byly zaslány níže uvedené dotazy:

Dotaz č. 1

Projekt č. 1

Prosím o upřesnění. Nelehký život s dyslexií..., ve specifikaci je uveden počet vn. stran 105, ale v nabídkovém listě je to jen 60 vn. stran, kolik stran bude mít publikace?

Odpověď č. 1

V nabídkovém listu je překlep. Počet stran bude 105. Nový nabídkový list je přílohou těchto dodatečných informací.

Dotaz č. 2

Projekt č. 5

Prosím o upřesnění.

- a) plakáty A2, v kolonce 4/4 (tj. oboustranný barevný tisk) je uveden počet stran 1, je tím myšleno, že jsou plakáty jednostranné tj. 4/0?
- b) program A4, opět v kolonce je uvedena jen 1 stran, znamená to, že jsou programy jednostranné? Tj. 1/0? druhý dotaz je k formátu, jaký je rozložený formát A3 + sklad na A4 nebo je to A4 + sklad na A5 ?

c) pozvánka 210x99, také jednostranná? Tj. 4/0?

Odpověď č. 2

- a) Plakáty A2 jsou jednostranné tj. 4/0
- b) Program A4 oboustranně 1/1, sklad na A5
- c) Pozvánka 210x99 jednostranně 4/0

Dotaz č. 3

Projekt č. 8

Prosím o upřesnění. Leták A4, ve specifikaci uvádíte náklad 500 ks, ale v nabídkové listě je 5 000 ks, jaký je skutečný náklad?

Odpověď č. 3

V nabídkovém listu je překlep. Náklad bude 500 ks. Nový nabídkový list je přílohou těchto dodatečných informací.

Dotaz č. 4

Projekt č. 9

Prosím o upřesnění. Všude, kde je uveden formát B5, máme počítat standardní formát tj. 176x250mm? Tento formát se totiž používá také pro "ekonomické varianty" např. 165x235 mm apod.

Odpověď č. 4

Uvedením formátu B5, rozumíme standardní formát 176x250mm.

Dotaz č. 5

Projekt č. 10

položka 1 : IB leták A4, je zde sklad na 1/2, jak je tedy myšlen formát A3 na A4 nebo A4 na A5?

položka 2: IB složka, jaký je materiál, jako u letáků tj. 250g KL?

položka 3: IB sady, počet stran 16 tj. 8 volných listů A4, je to tak?

položka 4: IB twin, také počet stran 16 tj. 8 listů svázaných do twin vazby + obálka (2 listy)?

Odpověď č. 5

Položka 1: formát A4 přeložen na 1/2 na formát A5.

Položka 2: materiál 250 gr KL.

Položka 3: ano počet stran 16 tj. 8 volných listů.

Položka 4: ano počet stran 16 tj. 8 volných listů vázaných do twin vazby + obálka tj. (2 listy).

Zadavatel zároveň dle Výše uvedených informací upravuje Přílohu č. 2 zadávací dokumentace (Nabídkový list), který je přílohou těchto Dodatečných informací k zadávacím podmínkám a úpravy zadávacích podmínek č. 1.

Úprava zadávacích podmínek

Vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou zakázku do 15. května 2013 do 10:00 hod.

Ostatní části zadávací dokumentace nedotčené úpravami podmínek se nemění.

V Ostravě dne

prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc.
rektor
statutární orgán zadavatele